

**KORSØR:** Blandt flere hundrede fodboldklubber på Sjælland er fusionsklubben FC Storebælt blevet hædret af Sjællands Boldspil-Union.

# FC Storebælt er årets børneklub

AF MARTIN W. HANSEN

Det var langt fra en ganske almindelig træningsdag, da fodboldklubben FC Storebælt i lørdags havde indendørs børnetræning i Korsør- og Storebæltshallen.

I løbet af dagen kiggede formanden for Sjællands Boldspil-Unions børneudvalg, Eva Olsen, forbi.

Hun overrakte prisen som den sjællandske »Årets børneklub 2010« til næstformand i FC Storebælt, Kenneth Freisleben Schmidt.

- Det er jo vores alle-sammens pris. Det er en fed påskønnelse, at SBU mener, at vi gør det rigtige, fortæller næstformanden, der har ansvaret for Korsør-klubbens ungdomsarbejde.

## Forældre og integration

FC Storebælt ansøgte i august om titlen, og er efterfølgende blevet udvalgt blandt de mange sjælland-

ske fodboldklubber og andre ansøgere.

Eva Olsen lagde i sin begrundelse blandt andet vægt på FCS-bestyrelsens store arbejde med integration, inddragelse af forældre og aktiviteter i forhold til trænerne i klubben.

- Det fede er, at de tanker og visioner vi havde, da klubberne blev slået sammen i stor grad allerede er nået. Vi håber selvfølgelig på, at den her pris kan bevise over for byens borgere, at det vi laver er i orden, og at vi har et godt tilbud, forklarer Kenneth Freisleben Schmidt og bliver bakket op af FC Storebælts formand Søren Kynding Christensen.

- Det betyder, at vi får mere mod på at fortsætte af den linje, vi er inde på. I forhold til vores organisation er det jo en anerkendelse af, at det vi gør, er godt, mener formanden.

## Kage og kakao

Ud over præmieoverræk-



**Glæde blandt spillerne.** Om det var prisen fra SBU eller kagen, der vakte mest jubel er ikke til at sige, men både spillere, trænere og bestyrelse har andel i udnævnelsen. Privatfoto

kelsen så havde FC Storebælt, der er en fusion af Korsør Boldklub og Halskov B.98, sørget for kagemand og kakao i både Storebæltshallen og Korsørhallen, hvor træningen foregik.

Mens spillerne smovsede kunne Kenneth Freisle-

ben Schmidt tage imod de synlige beviser for anerkendelsen i form af pokal og diplomer. Derudover fik FC Storebælt 10 fodbolde, der kommer spillerne til gode. ■